ATO DA REITORIA J./ o

O REITOR DA UNIVERSIDADE DK BRAS/LIA,

usando da atribuição que lhe confere e art. 46, Item V, do Estatuto
desta Universidade, e tendo em viela a proposta do Instituto Central
de Artes,

RESOLVE:

Designar a profesebra Maria José Costa Sol
sa, para ~ser as função' de Professor Colaborador Junto ao Depar
tumulto de Expreeeão • Repromm•ntação do Instituto Central de Artes,
durante o primeiro ~mestre de 1967, a contar do 1i de janeiro, a 30
de Junho, com o oalerio mensal de 0$685.000 (Seiscentos • oitenta e
alatoe alleruseiros) • em regime de tempo integral (TI-40).

Bliaania91I diQ?uvIsu.te, de 1967

Professor Latiste Rasos de Carnal
*MOR

	Page 1